

Årsredovisning

Joseph Eriksson Film AB

559226-4583

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joseph Eriksson

2025-12-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom filmproduktion.

Företaget har sitt säte i Lidingö.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	2 297 031	1 327 642	2 104 787	1 557 385
Resultat efter finansiella poster	400 274	80 601	481 794	461 422
Soliditet %	69	71	84	78

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% vilket beror på ökade uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	267 135	44 785
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		44 785	-44 785
- Årets resultat			232 000
- Belopp vid årets utgång	50 000	311 920	232 000

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	311 920
Årets resultat	232 000
Summa	543 920

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	293 920
Summa	543 920

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 297 031	1 327 642
Övriga rörelseintäkter	784	8
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 297 815	1 327 650
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-371 177	-129 021
Övriga externa kostnader	-803 191	-500 011
Personalkostnader	-681 077	-571 149
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-43 930	-46 087
Summa rörelsekostnader	-1 899 375	-1 246 268
Rörelseresultat	398 440	81 382
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 860	397
Räntekostnader och liknande resultatposter	-26	-1 178
Summa finansiella poster	1 834	-781
Resultat efter finansiella poster	400 274	80 601
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-104 000	-22 000
Summa bokslutsdispositioner	-104 000	-22 000
Resultat före skatt	296 274	58 601
Skatter		
Skatt på årets resultat	-64 274	-13 816
Årets resultat	232 000	44 785

BALANSRÄKNING

1

		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	61 089	105 019
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>61 089</i>	<i>105 019</i>
Summa anläggningstillgångar		61 089	105 019
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		481 893	185 331
Övriga fordringar		41 039	58 648
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		141 671	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 282	11 042
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>670 885</i>	<i>255 021</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		493 787	395 296
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>493 787</i>	<i>395 296</i>
Summa omsättningstillgångar		1 164 672	650 317
SUMMA TILLGÅNGAR		1 225 761	755 336

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	311 920	267 135
Årets resultat	232 000	44 785
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>543 920</i>	<i>311 920</i>
Summa eget kapital	593 920	361 920
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	324 000	220 000
Summa obeskattade reserver	324 000	220 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	15 912	28 840
Övriga skulder	257 929	134 576
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	34 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	307 841	173 416
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 225 761	755 336

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-08-31 2024-08-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-08-31 2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	230 434	230 434
Utgående anskaffningsvärden	230 434	230 434
Ingående avskrivningar	-125 415	-79 328
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-43 930	-46 087
Utgående avskrivningar	-169 345	-125 415
Redovisat värde	61 089	105 019

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-16

UNDERSKRIFTER

Lidingö

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Joseph Eriksson

Joseph Eriksson

2025-12-16